
j—t.

SYNEfl
Morava

V Kroměříži dne 29.11.2013

Akce: Střední škola hotelová a služeb Kroměříž — realizace úspor -internát

Firma SYNER Morava, a.s. potvrzuje, že v souladu s uzavřenou Smlouvou o dílo na realizacistavební zakázky „Střední škola hotelová a služeb — realizace úspor energie- internát“ jsmeprovedli práce vlastní kapacitou. Jednotlivý naši subdodavatelé, kteří se podíleli na realizacizakázky nepřekročili rozsahem své dodávky více než 10 % celkového rozsahu prací.
Celková cena díla dle SoD a dodatku č. I byla 10 392 928,09,- Kč bez DPI-l.

Jediný subdodavatel, který překročil více než O % celkového rozsahu prací je flrma:

ELIS-střechy, Nádražni 804. 768 24 Hulín, lČ: 29262241

Ing. Málek Petr1
ČKA1T 1302044
hlavní stavbyvedoucí stř,02
SYN FR Morava. as.
I máje 532, Kroměříž 767 01

‘ ĺ, ‚Lin .1.j .
L

SYNER Morava, a, s., 1. máje 532, 76701 Kroměřížtel.: +420 573 343 713, fax: -420 573 343 715, lČ. 63493675, Olč. (263493675, e-nal: offke@syt‘ermorava.cz.
Čislo učtu: 721 541-691/0100 (KB a. s. pobočka Kro:ně?LŽL

Společnost je zapsana vOR vedeném Ks v Brné, oddll B, vložka 1844.
SYNER Morava, a. s e členem skupiny S group.

www.svnermorava.cz


